



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ND BILER APS
KORSKILDEMARK 5, 2670 GREVE
ÅRSRAPPORT
2015/16
39. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. november 2016**

René Donovan

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ND Biler ApS Korskildemark 5 2670 Greve
	E-mail: rdo@ndbiler.dk
	CVR-nr.: 56 34 09 12
	Stiftet: 3. februar 1976
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Henrik Johansen René Kevin Donovan
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel med automobiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret viser et overskud på 512.271 kr. mod et underskud på 235.175 kr. sidste år.

Egenkapitalen er pr. 30. juni 2016 på -485.676 kr. mod -997.947 kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomheden forventes at give et tilfredsstillende positivt resultat i de kommende år, hvilket vil være med til at reetablere egenkapitalen inden for en overskuelig årrække.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		348.026	110.633
DRIFTSRESULTAT.....		348.026	110.633
Finansielle indtægter.....	1	5.559	10.327
RESULTAT FØR SKAT.....		353.585	120.960
Skat af årets resultat.....	2	158.686	-356.135
ÅRETS RESULTAT.....		512.271	-235.175
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		512.271	-235.175
I ALT.....		512.271	-235.175

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Varelager.....		163.000	0
Varebeholdninger.....		163.000	0
Tilgodehavender fra salg.....		1.412	20.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		158.686	0
Tilgodehavender.....		160.098	20.000
Likvider.....		9.121	247
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		332.219	20.247
AKTIVER.....		332.219	20.247
PASSIVER			
Anpartskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud.....		-611.676	-1.123.947
EGENKAPITAL.....	3	-485.676	-997.947
Gæld til tilknyttede selskaber.....		733.766	977.727
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	733.766	977.727
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		14.000	30.769
Anden gæld.....		70.129	9.698
Kortfristede gældsforpligtelser.....		84.129	40.467
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		817.895	1.018.194
PASSIVER.....		332.219	20.247
Eventualposter mv.	5		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	6		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.559	10.327	
	5.559	10.327	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	-158.686	356.135	
	-158.686	356.135	

Egenkapital
3

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	126.000	-1.123.947	-997.947
Forslag til årets resultatdisponering.....		512.271	512.271
Egenkapital 30. juni 2016.....	126.000	-611.676	-485.676

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

	2016 kr.	2015 kr.
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 4.725 stk. a nom. 1 kr.....	4.725	4.725
B-aktier, 121.275 stk. a nom. 1 kr.....	121.275	121.275
	126.000	126.000

Langfristede gældsforpligtelser
4

	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede selskaber..	977.727	733.766	0	0
	977.727	733.766	0	0

Eventualposter mv.
5

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med modervirksomhed Norddistribution af 1982 A/S og HCMJ Holding APS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HCMJ Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold
Regnskabsåret viser et overskud på 512.271 kr. mod et underskud på 235.175 kr. sidste år.

6

Egenkapitalen er pr. 30. juni 2016 på -485.676 kr. mod -997.947 kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomheden forventes at give et tilfredsstillende positivt resultat i de kommende år, hvilket vil være med til at reetablere egenkapitalen inden for en overskuelig årrække.